COMITÉ DE TRANSPARENCIA Y VIGILANCIA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YA CIUDADANA DE YARABAMBA MESA DE PARTES RECIBIDO

2 4 ENE. 2025 9:59 Hora: 7.357 Friends. 03 LA RECEPCIÓN DEL PRESENTE DOCUMENTO NO SIGNIFICA LA CONFORMIDAD DEL MISMO HI DA FÉ SCERE SU PERIFICACIÓN

YARABAMBA, 22 de enero del 2025

OFICIO N° 0051 -2025-CTVC/AREQUIPA-YARABAMBA

JOSE LUIS LUNA ZAPANA ALCALDE DE YARABAMBA PRESENTE. -

ASUNTO: PUBLICACION DE LA PARTICIPACION DE EL PROCESO DE COMPRAS 2025 SOBRE EL PROGRAMA **WASI MIKUNA**

De nuestra especial consideración

Me es grato dirigirnos a su digna persona, en primer lugar, saludarlos muy cordialmente a nombre de la "COMITÉ LOCAL DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION CIUDADANA" que venimos desarrollando actividades como organización y a la vez manifestarle lo siquiente.

Como organización dentro del distrito de Yarabamba comprometidos con cada poblador, y por nuestra gestión del año 2024 fuimos seleccionados al PROCESO DE COMPRAS 2025 por meritocracia DE QALIWARMA-WASI MIKUNA ESTANDO EN EL GRUPO 2 REPRESENTANDO A TODOS LOS DISTRITOS DE AREQUIPA, en calidad de presidenta y con la autonomía de la organización, velamos que este año 2025 los escolares de cada institución tenga un buen proveedor en los alimentos, me es gratificante haber participado y que mi distrito sea considerado a nivel regional. Por lo expuesto pido sea publicitado por transparencia y participación en la pagina de la municipalidad para que cada ciudadano de Yarabamba tenga la moción de la participación del distrito ya que es un beneficio en general para todos los niños, padres de familia y/o ciudadano Estamos en la contribución para que los niños del distrito en cada IIEE tengan un buen servicio alimentario

Sin otro en particular nos suscribimos de usted dando muestras de estima personal v pidiendo al Divino que lo ilumine en su camino y le derrame su bendición.

Municipalidad Distritol y Villa de Yarabamba ALCALOIA RECIRIO 27 EME 2025

Atentamente,

PRESIDENTA COMITÉ DE TRANSPARENCIA Y VIGILANCIA CIUDADANA

KARIM NICOL VILLALBA APAZA Karimmed841@gmail.com telef.964588659

61174547

■ MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARABAMBA SECRETARIA GENERAL RECIBIDO LA RECEPCIÓN DEL PRESENTE DOCUMENTO NO

YARABAMBA

PROVEIDO Nº 216 20 25 ALCALDIAMOVI